Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

 30 августа 2022 г.                      с. Левокумское                                             № 273
О внесении изменений в Положение об Урожайненском
территориальном отделе администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 70
«Об учреждении (создании) Урожайненского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз       «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об Урожайненском территориальном отделе администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 70 «Об учреждении (создании) Урожайненского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края» изменения, согласно приложению.

2. Уполномочить Шеболдасова Александра Владимировича выступить заявителем в налоговом органе при государственной регистрации изменений в Положение об Урожайненском территориальном отделе администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов

Приложение

к решению Совета Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края

от 30 августа 2022 г. № 273
Изменения

в Положение об Урожайненском территориальном отделе
администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 70 «Об учреждении (создании) Урожайненского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края»

Изложить пункт 1.7. раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:
«1.7. Место нахождения отдела:

юридический и фактический адрес: 357973, Ставропольский край, Левокумский район, село Урожайное, площадь Ленина, 7».